

Uprava Društva
Dj.br: 10-3-33-6555-8/24
Mostar, 18.10.2024. godine

Na temelju članka 69. st. 2. d) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14, 59/22 i 50/24) Uprava Društva Hrvatske pošte d.o.o. Mostar, na 426.sjednici dana 18.10.2024.godine, donijela je:

ODLUKU o poništenju postupka javne nabave

1. Poništava se Otvoreni postupak odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu PVC vrećica i samoljepljivih džepića za brzu poštu iz razloga što nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

2. Ova odluka objavit će se na internet/web stranici, u skladu sa člankom 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

Obrazloženje:

Nakon raspisanog Otvorenog postupka odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu PVC vrećica i samoljepljivih džepića iz razloga što nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

Postupajući po preporuci povjerenstva utvrđeno je da su se stekli uvjeti za poništenje postupka nabave PVC vrećica i samoljepljivih džepića sukladno članku 69. st. 2, točka d) tj. iz razloga što nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

Na temelju navedenog odlučeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke može se uložiti žalba u roku od 10 (deset) dana od dana zaprimanja sukladno čl. 101. st. 1 t. d) Zakona o javnim nabavama BiH. Žalba se ulaže u pisanoj formi Ugovornom tijelu na način propisan čl. 99. Zakona o javnim nabavama.



Direktor - predsjednik Uprave

/ mr.sc. Mate Rupčić /

Dostaviti:

- Povjerenstvu za nabavu,
- Uredu nabave, investicija i održavanja,
- Ponuditeljima,
- a/a.

